RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 20/2024

Segue Resultado Final da SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA MONITORIA DE

ACESSIBILIDADE NO NAPNE:

CANDIDATO (A) POSIÇÃO SITUAÇÃO

José Evódio Buarque Gusmão Neto 1º APROVADO

Maria Clarisse Amando Teles Muniz 2º CLASSIFICADA

Ana Beatriz de Souza 3º CLASSIFICADA

Alberto Maciel Barboza Teixeira da Motta 4º CLASSIFICADO

Camila Vitória da Cruz Rodrigues 5º CLASSIFICADA

Laiza Bruna do Nascimento Andrade 6º CLASSIFICADA

Não houve interposição de recurso.

Atenciosamente,

Maria da Conceição Martins Ribeiro

Presidente da Comissão de Elaboração do Edital

Portaria nº 119/2024

		2024-12-03T11:54:55-0300
	Maria da Conceicao Martins Ribeiro:52676870300